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1.Justering av rostlangd

2.Val av ordforande for motet

NYNASHAMN

3. Styrelsens anmalan om protokollférare vid motet

4.Val av justerare

5. Beslut om narvaro- och yttranderatt

6. Fraga om motet blivit utlyst enligt gallande
regelverk

7. Faststallande av dagordningen

8. Redovisning av foregaende verksamhetsar

9. Faststallande av balans- och resultatrakning

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen
Beslut om rambudget

Val av styrelse

Val av revisorer

Val av valberedning

Beslut om omedelbar justering av p. 12-14

Mote avslutas



